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Hållplatser

785 Flextrafik Gördalen - Fulu�ället - Särna och åter

Gördalen riksgränsen
Lindbäcken
Gördalen södra
Gördalen norra
Sågbäcken
Lillådalen
Storbäcken
Strömsillret
Tjärnvallen
L Njupåsen
Fulu�ällsgården
Fulu�ället Njupeskär
Mörkret
Fulan
Källan rv 70
Jolarsvägen
Särna kyrkan

Hållplatser

Särna kyrkan
Jolarsvägen
Källan rv 70
Fulan
Mörkret
Fulu�ällsgården
Fulu�ället Njupeskär
Fulu�ällsgården
L Njupåsen
Tjärnvallen
Strömsillret
Storbäcken
Lillådalen
Sågbäcken
Gördalen norra
Gördalen södra
Lindbäcken
Gördalen riksgränsen



785 Flextrafik Gördalen - Fulu�ället - Särna
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 03:12:59

Hållplatser
Gördalen riksgränsen
Gördalen norra
Strömsillret
Fulu�ället Njupeskär
Mörkret
Särna kyrkan

M,TO

Måndag-Fredag

M,TO
Linje 785 785
Anm Q Q

10.35
10.40
10.57
11.12
11.18
11.45

14.30
14.35
14.52
15.07
15.13
15.40

Anmärkningar

Q = Turen ska förbeställas senast 3 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.



785 Flextrafik Särna - Fulu�ället - Gördalen
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 03:12:59

Hållplatser
Särna kyrkan
Mörkret
Fulu�ället Njupeskär
Strömsillret
Gördalen norra
Gördalen riksgränsen

M,TO

Måndag-Fredag

M,TO
Linje 785 785
Anm Q Q

9.05
9.28
9.35
9.48

10.05
10.15

16.55
17.18
17.25
17.38
17.55
18.05

Anmärkningar

Q = Turen ska förbeställas senast 3 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.


